
Département des sciences de l'information et de la communication
Faculté des sciences humaines et sociales
Université de Béjaia
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة بجاية

كلية الـعـلــوم الإنــســانـيــة و الإجـتـمـاعـيــة
قسم علوم الإعلام و الاتصال

N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires   /  Section  1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171733010064 ABACI Yasmine 12.0 0.0 12.0 NORMALE1
181833000114 ABAKHMIOU FARAH 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
181833008698 ABDELADIM Djedjiga 8.0 0.0 8.0 NORMALE3
181833006634 ABDERRAHMAN HADJER 1.0 0.0 1.0 NORMALE4
18188NER4501 ABEL Foussam 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
181833009671 ABERBACHE Adel 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
181833005871 ADRAR Maria 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
161633000309 AGUENI Chouaib 13.5 0.0 13.5 NORMALE8

18188COG4328 AGUIDE Monica Danielle 18.0 0.0 18.0 NORMALE9
181833001334 AIDOUN ZINE-EDDINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
171733018647 AIFA Lila 14.0 0.0 14.0 NORMALE11

20925787 AINSERI Abdenour 14.0 0.0 14.0 NORMALE12
181833010106 AIT CHIKH Yasmine 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
181833012417 AIT OUALI Amel 14.0 0.0 14.0 NORMALE14
171733010244 ALIOUCHE Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
161633014699 ALLOUL Thiziri 13.5 0.0 13.5 NORMALE16
171733013027 AMRI Ouardia 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
181833011006 AMRI Tamazouzt 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
171733003846 ANANI FAOUZI 12.0 0.0 12.0 NORMALE19
181833010438 ANKI Sabrina 16.0 0.0 16.0 NORMALE20
161633017719 AOUMER Hafida 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
171733011020 ARDJOUNE Samira 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
161633016444 ARIBI Abdelhak 13.0 0.0 13.0 NORMALE23
171733000417 ARKOUB Sara 12.0 0.0 12.0 NORMALE24
181833001800 ATTAR Maissa taous 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
181833007849 AZIB Imad 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
181833005456 AZIB Lyes 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
181833010943 AZIEZ Lila 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
171733000118 AZRINE Rafik 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
171733010319 AZZI Amine 12.0 0.0 12.0 NORMALE30
181833001878 AZZOUG SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
161633002095 BABOURI Mohamed amine 14.0 0.0 14.0 NORMALE32
181833004249 BAHRI MIRA 12.0 0.0 12.0 NORMALE33
171733018703 BAOUCHE Tounes 14.0 0.0 14.0 NORMALE34
161633000354 BAZIZ Hocine 11.0 0.0 11.0 NORMALE35
171733012361 BAZIZI CELINA 12.0 0.0 12.0 NORMALE36
181833010843 BEGGA Ahcene 2.0 0.0 2.0 NORMALE37
151533009018 BEKKA Aimad 12.5 0.0 12.5 NORMALE38
161633004305 BEKKA Amine 12.0 0.0 12.0 NORMALE39
181833009662 BELAHBIB CHAIMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE40
161633011665 BELATECHE SIHAM 16.0 0.0 16.0 NORMALE41
171733014129 BELAYEL KATIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE42
171733012828 BELHADDAD Ryma 16.0 0.0 16.0 NORMALE43
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181833009312 BELAZOUZ Assia 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
171733012045 BELGHACHE Kaouthar 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
151533029736 BENAISSA Bilal 12.75 0.0 12.75 NORMALE3
181833001429 BENANOUNE Katia 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
181833009757 BENBAHMED TAALIT 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
181833012230 BENCHABANE CHAFIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
181833010515 BENCHABANE HAYAT 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
181833000112 BENKHELLADI Aida 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
161633006668 BENNACER Fouzia 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
171733011337 BENYESSAD Lamia 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
181833012296 BERKANE Katia 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
171733014535 BOUABDALLAH LOUISA 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
18188NER4254 BOUBACAR IBRAHIMA 5.5 0.0 5.5 NORMALE13
161633014698 BOUFENNICHE Tinhinane 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
171733010868 BOUGHANEM Fahima 13.5 0.0 13.5 NORMALE15
181833001547 BOUKHATA CELINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
181833004246 BOULOUISA MALIK 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
181833012363 BOUNEDJAR Serina 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
181833000213 BOURASSE WIDED 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
181833005945 BOURIF Hocine 4.0 0.0 4.0 NORMALE20
171733006690 BOUTOUMI SARA 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
181833008686 CHABI TAOUIA LAHNA 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
171733010099 CHAIBI Celina 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
171733010048 CHANAI Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE24
181833005377 CHAOU Assia 8.5 0.0 8.5 NORMALE25
141433013695 CHEKKOUH Samir 12.0 0.0 12.0 NORMALE26
181833011161 CHEURFAOUI Roza 11.0 0.0 11.0 NORMALE27
181833011073 DAOUDEDDINE Souad 11.5 0.0 11.5 NORMALE28
161633004098 DAOUDI Hamza 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
171733010133 DJEZAR Kenza 10.5 0.0 10.5 NORMALE30

18188GAB5258 ETSIEMBONI Elsa lucrece 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
181833000238 GANA Hanane 14.0 0.0 14.0 NORMALE32
181833010873 GHEDJEGHOUDJ Rebiha 10.0 0.0 10.0 NORMALE33
181833001708 GHELLAB LOUANAS 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
171733005840 GHILAS LYTICIA 4.5 0.0 4.5 NORMALE35
161633008459 GHOUL Melaaz 12.0 0.0 12.0 NORMALE36
171733013023 GROUAHAN Nadjette 13.0 0.0 13.0 NORMALE37
181833012429 GUESSAS Sarah 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
18188NER4158 GUINSAOU Hanafi 8.0 0.0 8.0 NORMALE39
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181833000193 GUIROUR CELIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE1
181833000303 HAFFAF YOUCEF 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
171733012940 HAIDOU Ouzna 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
171733005735 HALLOU LAMIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
171733010310 HAMADOU Jugurtha 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
181833004146 HAMMICHE KAHINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
171733006767 HAMOUDI Yasmina 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
161633006612 HANNACHI Sarah 12.0 0.0 12.0 NORMALE8
181833000321 HASSANI Imilia 12.0 0.0 12.0 NORMALE9
171733012856 HAYANI Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
151533007503 HIBER Smail 13.0 0.0 13.0 NORMALE11
171733007430 IDIR ZAHIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
151533013032 IDJENANE Hakima 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
181833014633 IKHENNICHEN Leila 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
151533000300 KABLI Siham 13.5 0.0 13.5 NORMALE15
18188SEN5101 KASSE Macoura 12.0 0.0 12.0 NORMALE16
181833001109 KATTI IMANE 9.0 0.0 9.0 NORMALE17
161733015219 KEBACHE Djakeir 12.5 0.0 12.5 NORMALE18
181833009811 KEBBICHE ROSA 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
151533010532 KERRACHE Hamida 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
181833006520 KERRAMI Ilhem 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
181833001351 KHAMTACHE Saloua 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
181833001626 KHARBACHE Fatma zohra 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
181833005479 KHEBAT Feriel 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
181833012416 KHELIFA Amel 12.0 0.0 12.0 NORMALE25
161633012381 KHESRANI HAMIDA 14.0 0.0 14.0 NORMALE26

18188COD5226 KOPA KUSU MEDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
171733001977 LALALI Nabila 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833004715 LAOUCHET WISSAM 8.0 0.0 8.0 NORMALE29
181833000263 MADANI SANDRA 8.0 0.0 8.0 NORMALE30
161633014450 MADAOUI Sarah 14.0 0.0 14.0 NORMALE31
171733004661 MAKHLOUFI Fouzia 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
181833004305 MAMRI MELISSA 13.0 0.0 13.0 NORMALE33
151533000263 MAZOUZ Liza 4.0 0.0 4.0 NORMALE34
181833001694 MEDDOURENE AMEL 12.0 0.0 12.0 NORMALE35
181833001581 MEHIDI Dalia 14.0 0.0 14.0 NORMALE36
171733003960 MEHIOUT Amel 12.0 0.0 12.0 NORMALE37
181833000279 MEKNIA LILIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE38
181833001758 MENDIL Sara 12.0 0.0 12.0 NORMALE39
181833005776 MENDIL Thiziri 10.0 0.0 10.0 NORMALE40
181833007768 MESSABHI Camelia 10.0 0.0 10.0 NORMALE41
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181833000203 AGGOUN Lydia 13.0 0.0 13.0 NORMALE1
171733010230 MEZIANI SAMIRA 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
181833011943 MIRAD AMINA 9.0 0.0 9.0 NORMALE3
171733009150 MOKRANI Yasmine 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
171733010104 MOUHOUBI Cylia 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
171733004427 MOUHOUBI MERIEM 12.0 0.0 12.0 NORMALE6

17178COG0090 NZAOU EROLE  LEGER 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
181833001816 OTMANE Nadjet 9.0 0.0 9.0 NORMALE8
171733006197 OUARET SONIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE9
181833005812 OUARET SOULAF 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
181833004218 OUARTI CHERIFA 12.0 0.0 12.0 NORMALE11
181833011039 OUHADDAD Yasmine 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
171733012282 OUHENIA Laaldja 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
181833010544 OUHENIA Yasmine 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
18178TCD3834 Ousmane Tahir Chaibo 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
161633000191 OUZIB Fatima 8.0 0.0 8.0 NORMALE16
181833004227 RABEHI Feriel 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
181833005718 RABHI CELINA 12.0 0.0 12.0 NORMALE18
181833000289 ROUIBAH Nadia 6.0 0.0 6.0 NORMALE19
181833000186 SADJI Randa 14.0 0.0 14.0 NORMALE20
181833000200 SAHI Leticia 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
18188TCD3848 Saleh Issak hachim guiry 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
171733008026 SEMOUM DOUNIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
181833005993 SENOUNE NESRINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE24

18188GAB5250 SERGENT- Dave 14.0 0.0 14.0 NORMALE25
151533000092 SLAMANI Lotfi 5.5 0.0 5.5 NORMALE26
151535076362 SLIMANI Ahmed 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
181833001641 SLIMANI Lydia 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
181833011055 SMAIL Louiza 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
181833009363 SOUAM Ouardia yasmine 14.0 0.0 14.0 NORMALE30
18188NER4541 TAHIROU SEYDOU 14.0 0.0 14.0 NORMALE31
171733010928 TAHRAT Ghilas 12.0 0.0 12.0 NORMALE32
181833009315 TAREB Imane 12.0 0.0 12.0 NORMALE33
18178TCD3847 Temadji Rémi 11.0 0.0 11.0 NORMALE34
171733001819 TOUATI ALLAOUA 16.0 0.0 16.0 NORMALE35
181833006623 TOUMI Kenza 7.5 0.0 7.5 NORMALE36
181833000171 YAHIAOUI Amina 14.0 0.0 14.0 NORMALE37
171733012665 YAICHE Hanane 10.0 0.0 10.0 NORMALE38
171733002115 YALA HANA 10.0 0.0 10.0 NORMALE39
181833000176 YOUSFI Tassadit 10.5 0.0 10.5 NORMALE40
171733001810 ZEBLAH Taous 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
171733007740 ZEKRINI Mohamed cherif 9.0 0.0 9.0 NORMALE42
181833000339 ZERROUKI Lamia 10.0 0.0 10.0 NORMALE43
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171733010064 ABACI Yasmine 16.0 16.0 16.0 NORMALE1
181833000114 ABAKHMIOU FARAH 17.0 17.0 17.0 NORMALE2
181833008698 ABDELADIM Djedjiga 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181833006634 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
18188NER4501 ABEL Foussam 14.5 14.5 14.5 NORMALE5
181833009671 ABERBACHE Adel 17.0 17.0 17.0 NORMALE6
181833005871 ADRAR Maria 16.0 16.0 16.0 NORMALE7
161633000309 AGUENI Chouaib 12.5 12.5 12.5 NORMALE8

18188COG4328 AGUIDE Monica Danielle 14.5 14.5 14.5 NORMALE9
181833001334 AIDOUN ZINE-EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
171733018647 AIFA Lila 15.5 15.5 15.5 NORMALE11

20925787 AINSERI Abdenour 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
181833010106 AIT CHIKH Yasmine 15.5 15.5 15.5 NORMALE13
181833012417 AIT OUALI Amel 15.5 15.5 15.5 NORMALE14
171733010244 ALIOUCHE Sabrina 15.5 15.5 15.5 NORMALE15
161633014699 ALLOUL Thiziri 13.0 13.0 13.0 NORMALE16
171733013027 AMRI Ouardia 15.0 15.0 15.0 NORMALE17
181833011006 AMRI Tamazouzt 15.0 15.0 15.0 NORMALE18
171733003846 ANANI FAOUZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
181833010438 ANKI Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
161633017719 AOUMER Hafida 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171733011020 ARDJOUNE Samira 15.5 15.5 15.5 NORMALE22
161633016444 ARIBI Abdelhak 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
171733000417 ARKOUB Sara 16.0 16.0 16.0 NORMALE24
181833001800 ATTAR Maissa taous 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
181833007849 AZIB Imad 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
181833005456 AZIB Lyes 15.0 15.0 15.0 NORMALE27
181833010943 AZIEZ Lila 15.5 15.5 15.5 NORMALE28
171733000118 AZRINE Rafik 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
171733010319 AZZI Amine 17.0 17.0 17.0 NORMALE30
181833001878 AZZOUG SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
161633002095 BABOURI Mohamed amine 15.0 15.0 15.0 NORMALE32
181833004249 BAHRI MIRA 16.0 16.0 16.0 NORMALE33
171733018703 BAOUCHE Tounes 16.5 16.5 16.5 NORMALE34
161633000354 BAZIZ Hocine 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
171733012361 BAZIZI CELINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
181833010843 BEGGA Ahcene 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
151533009018 BEKKA Aimad 13.0 13.0 13.0 NORMALE38
161633004305 BEKKA Amine 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
181833009662 BELAHBIB CHAIMA 16.0 16.0 16.0 NORMALE40
161633011665 BELATECHE SIHAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
171733014129 BELAYEL KATIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
171733012828 BELHADDAD Ryma 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
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181833009312 BELAZOUZ Assia 15.0 15.0 15.0 NORMALE1
171733012045 BELGHACHE Kaouthar 16.5 16.5 16.5 NORMALE2
151533029736 BENAISSA Bilal 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
181833001429 BENANOUNE Katia 15.0 15.0 15.0 NORMALE4
181833009757 BENBAHMED TAALIT 13.5 13.5 13.5 NORMALE5
181833012230 BENCHABANE CHAFIA 13.5 13.5 13.5 NORMALE6
181833010515 BENCHABANE HAYAT 14.5 14.5 14.5 NORMALE7
181833000112 BENKHELLADI Aida 17.0 17.0 17.0 NORMALE8
161633006668 BENNACER Fouzia 15.0 15.0 15.0 NORMALE9
171733011337 BENYESSAD Lamia 16.5 16.5 16.5 NORMALE10
181833012296 BERKANE Katia 15.0 15.0 15.0 NORMALE11
171733014535 BOUABDALLAH LOUISA 14.5 14.5 14.5 NORMALE12
18188NER4254 BOUBACAR IBRAHIMA 16.0 16.0 16.0 NORMALE13
161633014698 BOUFENNICHE Tinhinane 16.0 16.0 16.0 NORMALE14
171733010868 BOUGHANEM Fahima 16.0 16.0 16.0 NORMALE15
181833001547 BOUKHATA CELINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
181833004246 BOULOUISA MALIK 16.0 16.0 16.0 NORMALE17
181833012363 BOUNEDJAR Serina 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
181833000213 BOURASSE WIDED 16.0 16.0 16.0 NORMALE19
181833005945 BOURIF Hocine 14.0 14.0 14.0 NORMALE20
171733006690 BOUTOUMI SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
181833008686 CHABI TAOUIA LAHNA 16.0 16.0 16.0 NORMALE22
171733010099 CHAIBI Celina 13.5 13.5 13.5 NORMALE23
171733010048 CHANAI Sabrina 13.5 13.5 13.5 NORMALE24
181833005377 CHAOU Assia 17.0 17.0 17.0 NORMALE25
141433013695 CHEKKOUH Samir 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
181833011161 CHEURFAOUI Roza 17.0 17.0 17.0 NORMALE27
181833011073 DAOUDEDDINE Souad 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
161633004098 DAOUDI Hamza 14.0 14.0 14.0 NORMALE29
171733010133 DJEZAR Kenza 16.0 16.0 16.0 NORMALE30

18188GAB5258 ETSIEMBONI Elsa lucrece 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181833000238 GANA Hanane 16.5 16.5 16.5 NORMALE32
181833010873 GHEDJEGHOUDJ Rebiha 16.5 16.5 16.5 NORMALE33
181833001708 GHELLAB LOUANAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
171733005840 GHILAS LYTICIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
161633008459 GHOUL Melaaz 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
171733013023 GROUAHAN Nadjette 16.0 16.0 16.0 NORMALE37
181833012429 GUESSAS Sarah 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
18188NER4158 GUINSAOU Hanafi 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
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181833000193 GUIROUR CELIA 15.5 15.5 15.5 NORMALE1
181833000303 HAFFAF YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
171733012940 HAIDOU Ouzna 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
171733005735 HALLOU LAMIA 16.5 16.5 16.5 NORMALE4
171733010310 HAMADOU Jugurtha 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
181833004146 HAMMICHE KAHINA 15.5 15.5 15.5 NORMALE6
171733006767 HAMOUDI Yasmina 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
161633006612 HANNACHI Sarah 16.0 16.0 16.0 NORMALE8
181833000321 HASSANI Imilia 16.0 16.0 16.0 NORMALE9
171733012856 HAYANI Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
151533007503 HIBER Smail 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
171733007430 IDIR ZAHIA 16.0 16.0 16.0 NORMALE12
151533013032 IDJENANE Hakima 16.0 16.0 16.0 NORMALE13
181833014633 IKHENNICHEN Leila 16.0 16.0 16.0 NORMALE14
151533000300 KABLI Siham 14.33 0.0 14.33 NORMALE15
18188SEN5101 KASSE Macoura 16.5 16.5 16.5 NORMALE16
181833001109 KATTI IMANE 15.5 15.5 15.5 NORMALE17
161733015219 KEBACHE Djakeir 15.75 15.75 15.75 NORMALE18
181833009811 KEBBICHE ROSA 15.5 15.5 15.5 NORMALE19
151533010532 KERRACHE Hamida 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
181833006520 KERRAMI Ilhem 15.5 15.5 15.5 NORMALE21
181833001351 KHAMTACHE Saloua 15.5 15.5 15.5 NORMALE22
181833001626 KHARBACHE Fatma zohra 16.0 16.0 16.0 NORMALE23
181833005479 KHEBAT Feriel 16.0 16.0 16.0 NORMALE24
181833012416 KHELIFA Amel 15.75 15.75 15.75 NORMALE25
161633012381 KHESRANI HAMIDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE26

18188COD5226 KOPA KUSU MEDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
171733001977 LALALI Nabila 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833004715 LAOUCHET WISSAM 15.0 15.0 15.0 NORMALE29
181833000263 MADANI SANDRA 16.5 16.5 16.5 NORMALE30
161633014450 MADAOUI Sarah 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
171733004661 MAKHLOUFI Fouzia 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
181833004305 MAMRI MELISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
151533000263 MAZOUZ Liza 14.5 14.5 14.5 NORMALE34
181833001694 MEDDOURENE AMEL 15.5 15.5 15.5 NORMALE35
181833001581 MEHIDI Dalia 15.5 15.5 15.5 NORMALE36
171733003960 MEHIOUT Amel 16.5 16.5 16.5 NORMALE37
181833000279 MEKNIA LILIA 14.5 14.5 14.5 NORMALE38
181833001758 MENDIL Sara 17.0 17.0 17.0 NORMALE39
181833005776 MENDIL Thiziri 15.5 15.5 15.5 NORMALE40
181833007768 MESSABHI Camelia 15.0 15.0 15.0 NORMALE41
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181833000203 AGGOUN Lydia 16.0 16.0 16.0 NORMALE1
171733010230 MEZIANI SAMIRA 15.5 15.5 15.5 NORMALE2
181833011943 MIRAD AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
171733009150 MOKRANI Yasmine 16.0 16.0 16.0 NORMALE4
171733010104 MOUHOUBI Cylia 15.5 15.5 15.5 NORMALE5
171733004427 MOUHOUBI MERIEM 16.0 16.0 16.0 NORMALE6

17178COG0090 NZAOU EROLE  LEGER 14.0 14.0 14.0 NORMALE7
181833001816 OTMANE Nadjet 16.0 16.0 16.0 NORMALE8
171733006197 OUARET SONIA 16.0 16.0 16.0 NORMALE9
181833005812 OUARET SOULAF 16.0 16.0 16.0 NORMALE10
181833004218 OUARTI CHERIFA 15.5 15.5 15.5 NORMALE11
181833011039 OUHADDAD Yasmine 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171733012282 OUHENIA Laaldja 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181833010544 OUHENIA Yasmine 17.0 17.0 17.0 NORMALE14
18178TCD3834 Ousmane Tahir Chaibo 17.0 17.0 17.0 NORMALE15
161633000191 OUZIB Fatima 16.0 16.0 16.0 NORMALE16
181833004227 RABEHI Feriel 15.0 15.0 15.0 NORMALE17
181833005718 RABHI CELINA 16.0 16.0 16.0 NORMALE18
181833000289 ROUIBAH Nadia 16.5 16.5 16.5 NORMALE19
181833000186 SADJI Randa 16.0 16.0 16.0 NORMALE20
181833000200 SAHI Leticia 16.0 16.0 16.0 NORMALE21
18188TCD3848 Saleh Issak hachim guiry 17.0 17.0 17.0 NORMALE22
171733008026 SEMOUM DOUNIA 16.0 16.0 16.0 NORMALE23
181833005993 SENOUNE NESRINE 16.0 16.0 16.0 NORMALE24

18188GAB5250 SERGENT- Dave 16.5 16.5 16.5 NORMALE25
151533000092 SLAMANI Lotfi 16.5 16.5 16.5 NORMALE26
151535076362 SLIMANI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
181833001641 SLIMANI Lydia 15.5 15.5 15.5 NORMALE28
181833011055 SMAIL Louiza 15.0 15.0 15.0 NORMALE29
181833009363 SOUAM Ouardia yasmine 14.5 14.5 14.5 NORMALE30
18188NER4541 TAHIROU SEYDOU 16.0 16.0 16.0 NORMALE31
171733010928 TAHRAT Ghilas 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
181833009315 TAREB Imane 14.5 14.5 14.5 NORMALE33
18178TCD3847 Temadji Rémi 16.0 16.0 16.0 NORMALE34
171733001819 TOUATI ALLAOUA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
181833006623 TOUMI Kenza 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
181833000171 YAHIAOUI Amina 16.0 16.0 16.0 NORMALE37
171733012665 YAICHE Hanane 15.5 15.5 15.5 NORMALE38
171733002115 YALA HANA 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
181833000176 YOUSFI Tassadit 14.0 14.0 14.0 NORMALE40
171733001810 ZEBLAH Taous 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
171733007740 ZEKRINI Mohamed cherif 16.0 16.0 16.0 NORMALE42
181833000339 ZERROUKI Lamia 16.5 16.5 16.5 NORMALE43
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